
 
Latvijas Republika 

Jelgavas valstspilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV-3001, tālrunis: 63005531, 63005538, e-pasts: dome@dome.jelgava.lv 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

 
23.09.2021. Nr.14/36 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS SATIKSMES KUSTĪBAS 

DROŠĪBAS KOMISIJAS SASTĀVA APSTIPRINĀŠANA 

(Ziņo: I.Škutāne) 

 

Grozījumi: 

Jelgavas valstspilsētas domes  

22.12.2021. lēmums Nr.21/14 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 

27.01.2023. lēmums Nr.1/15 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 

27.04.2023. lēmums Nr.4/25 

 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 61.pantu, 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Satiksmes kustības drošības komisijas nolikumu 

(apstiprināts ar Jelgavas pilsētas domes 2013.gada 22.augusta lēmumu Nr.11/24 “Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības Satiksmes kustības drošības komisijas nolikuma apstiprināšana”), 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Satiksmes kustības drošības komisiju 

četrpadsmit locekļu sastāvā:  

1.1. Komisijas priekšsēdētājs Jurijs Strods - Jelgavas valstspilsētas domes priekšsēdētāja 

vietnieks; 

1.2. Komisijas locekļi: 

1.2.1. Māris Mielavs - Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Pilsētsaimniecība” 

vadītājs; 

1.2.2. Mārtiņš Kazanskis – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes 

“Pilsētsaimniecība” apsaimniekošanas nodaļas vadītājs; 
(Izteikts Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 27.04.2023. lēmuma Nr.4/25 

redakcijā) 

1.2.3. Viktors Vanags - Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas 

pašvaldības policijas” priekšnieks; 

1.2.4. Inga Stepane - Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas pašvaldības 

policija” satiksmes uzraudzības nodaļas priekšniece; 

1.2.5. Māris Skudra – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestāde “Jelgavas digitālais 

centrs” vadītāja vietnieks – Informācijas tehnoloģiju attīstības departamenta 

vadītājs; 
(Izteikts Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 27.04.2023. lēmuma Nr.4/25 

redakcijā) 
1.2.6. Signis Rīns  - SIA “Jelgavas nekustamā īpašuma pārvalde” valdes loceklis; 

 



1.2.7. Gints Burks – SIA “Jelgavas autobusu parks” valdes loceklis; 

1.2.8. Aija Vīksna – VSIA “Latvijas Valsts ceļi” pārstāve līdz 2022. gada 1. 

decembrim; 
(Izteikts Jelgavas valstspilsētas domes 22.12.2021. lēmuma Nr.21/14 redakcijā) 

1.2.9. Edgars Ošenieks -   VAS “Ceļu satiksmes drošības direkcija” Jelgavas klientu 

apkalpošanas centra vadītājs; 

1.2.10. Māris Trēde – Valsts policijas Zemgales reģiona pārvaldes Dienvidzemgales 

iecirkņa priekšnieka vietnieks Reaģēšanas nodaļas priekšnieks, 

pulkvežleitnants;  
(Izteikts Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 27.01.2023. lēmuma Nr.1/15 

redakcijā) 
1.2.11. Trīs sabiedrības pārstāvji: 

1.2.11.1. Vasīlijs Kovtuns; 

1.2.11.2. Andris Vaišļa; 

1.2.11.3. Vilnis Veinbergs; 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Jelgavas pilsētas domes 2017.gada 21.septembra lēmumu 

Nr.11/22 “ Jelgavas  pilsētas domes Satiksmes kustības drošības komisijas sastāva 

apstiprināšana”.  

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece   (paraksts)  R.Vectirāne 

 


